Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2577/2018

Indica ao Poder Executivo
Municipal que efetue a troca de
lâmpada queimada em Rua da
Vila Grego.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que seja efetuada a troca de lâmpada queimada na Rua Paulicéia,
nº. 134 Vila Grego.

Justificativa:

Moradores das residências próximas estão revoltados, pois já
solicitaram os serviços várias vezes e não foram atendidos. A situação gera
insegurança no momento de chegarem em casa a noite, visto que, sempre há
estranhos rondando devido a escuridão.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 4 de abril de 2.018.

Gustavo Bagnoli
-vereador-